
Förvaltnings- och verksamhetsberättelse 

 

Administration/kansli och inledning 

 

2025 markerade det definitiva slutet på en epok i föreningens historia i och med 

rivningen av Malmö Stadion. Detta innebär att vi nu helt har lämnat vår gamla 

hemmaborg bakom oss. Under året har det geografiska fokuset skiftat; ungdomslagen har 

lämnat Mellanhedens IP för de nya faciliteterna på Gullviksborgs IP. Den huvudsakliga 

basen för vår förening är därmed numera förlagd till Heleneholm och Gullviksborg. 

 

Lokalerna i Heleneholms IF:s klubbhus används fortsatt för förvaring och som en fast 

punkt för möten. Ett stort tack till Heleneholms IF för detta goda samarbete. Vidare har 

föreningskonsulent Michael Lindholm arbetat intensivt med att utveckla den dagliga 

driften och navigera oss igenom dessa stora logistiska förändringar. 

 

Ekonomi 

 

Överlag har ekonomin alltid varit en utmaning, framför allt med de ambitioner som vår 

förening har satt upp. 

 

För närvarande råder god kontroll över det finansiella läget och styrelsen följer en 

långsiktig plan för de skulder som finns. Arbetet med att bibehålla en ekonomi i balans är 

en av huvuduppgifterna som prioriteras varje dag. 

 

Sport 

 

Seniortruppen 

 

Säsongen 2025 i division 3 slutade med en femteplats i tabellen. Rent placeringsmässigt 

var detta en sportslig besvikelse utifrån våra högt ställda mål, även om laget spurtade 

starkt under hösten och var med i kampen om avancemang ända in i det sista. 

Marginalerna i toppen var extremt små; slutligen skiljde det endast tre poäng upp till 

serieseger och två avseende kvalplatsen uppåt. 

 

Efter säsongsavslutningen meddelade Tommy Ringblom och hans stab att de lämnar sina 

uppdrag för att anta nya utmaningar. Ett stort och innerligt tack riktas till dem för deras 

hängivna arbete med att vända den sportsliga trenden under de senaste två åren och 

återigen göra IFK Malmö till en klubb att räkna med. Lyckönskningar skickas med dem 

inför framtida uppdrag. Tack framförs även till alla ledare, materialförvaltare och ideella 

krafter som stöttat kring laget under året. 

 

Ni som hjälpt till innan, under och efter matcherna, tusen tack. Vi kommer inte kunna 

nämna alla namn då vi inte vill missa någon utan ni som vet, ni vet. Utan ert stöd har vi 

ingen förening, oavsett om det är litet eller stort, alla hjälps åt och gör så gott man kan då 

kommer vi så oerhört mycket längre. 

 



Ungdom 

 

I slutet av 2025 omfattade verksamheten pojkar födda 2017 till U19. En stor milstolpe 

nåddes måndagen 27 oktober, då ungdomslagen lämnade Mellanhedens IP för att flytta 

till Gullviksborgs IP:s sprillans nya konstgräsplan. Därmed är tiden på Mellanhedens IP 

officiellt över. 

 

På personalsidan valde Abdilasis Mohamed Omar att gå vidare i februari. Därefter har 

den engagerade P2016-tränaren Jim Nilsson Povoa klivit fram och gjort ett betydande 

och framgångsrikt arbete. Något som ledde till att han 21 oktober formellt övertog rollen 

som ungdomsansvarig. 

 

Prestationerna på planen har som vanligt i de yngre åldrarna gått upp och ner. Fokus 

ligger på att lära barnen hur man fungerar i grupp samt att jobba successivt och metodiskt 

med fotbollsutvecklingen. Ett stort tack riktas till alla ledare och föräldrar för det tålamod 

och engagemang som visats under detta år av omställning. 

 

Engagemang 

 

Satsningen på projektet Fri lek åt alla har fortsatt under året. Genom en låg 

medlemskostnad för barn mellan 5 och 9 år minimeras de ekonomiska trösklarna, vilket 

gör det möjligt för fler att delta i organiserad fotbollsträning. 

 

Under 2025 tvingades styrelsen fatta beslutet att avsluta matkasseprojektet. Samarbetet 

mellan IFK Malmö, Skåne Stadsmission, City Gross och lokala ICA-butiker har varit 

betydelsefullt och syftat till att bidra till ett bättre Malmö. Överskottet har hjälpt 

föreningen att riva ekonomiska hinder för barn och ungdomar. 

 

Anledningen till avvecklingen är att Malmö Stadion nu är under rivning, vilket innebär 

att tillgång saknas till de lokaler som krävs för att hantera logistiken kring maten. Ett 

varmt tack riktas till alla ideella krafter från IFK Malmö och Hyllie kyrka som har arbetat 

hårt med detta projekt genom åren. 

 

Marknad 

 

Affärsnätverk och sociala projekt 

 

Ett antal lyckade nätverksträffar för våra partners har genomförts under 2025. I dagsläget 

ingår cirka 35 till 40 bolag i nätverket. Sociala- och samhällsprojekt bedöms som helt 

nödvändiga för att föreningen ska vara en attraktiv samarbetspartner för näringslivet. 

 

Projektet Aldrig Ensam, under ledning av Sebastian Nilsson, har utökats för att stötta 

spelarnas psykiska hälsa. Finansieringen sker via Startelvan, en grupp företag som valt att 

gå in och finansiera dessa viktiga satsningar. 

 

 

 



Grafisk profil/sociala medier/hemsida 

 

Föreningens digitala närvaro är under ständig utveckling. Ett stort tack riktas till Ibrahim 

Miftar för hans grafiska arbete och bevakning i sociala medier. 

Även Michael Lindholm förtjänar ett tack för sitt arbete med texter på hemsidan och i 

andra sammanhang. 

 

Styrelse 

 

Årsmötet hölls den 30 mars och innebar att tre nya namn tillkom: Erik Ageberg, Henric 

Carlsson Schelin och Niklas Persson.  

 

Styrelsen bestod därefter av Edwin Condrup (ordförande), Erik Ageberg (vice 

ordförande), Henric Carlsson Schelin (sekreterare), Niklas Persson (kassör), Filip 

Pivkovski och Jesper Andersson. 

 

Den 21 oktober valde Edwin Condrup att lämna styrelsen av hälsoskäl, varpå Filip 

Pivkovski övertog rollen som ordförande. 

 

Under verksamhetsåret har styrelsen haft nio protokollförda sammanträden.  

 

_______________ 

2025 års styrelse i mars 2026 


